

平成 2 5 年 2 月 1 5 日
山口県報号外第 3 号別冊

政治団体の収支報告書の要旨の一部訂正

山口県選挙管理委員会

目

次

自由民主党山口県第四選挙区支部

(1) 平成21年分	1
(2) 平成22年分	2

平成22年11月26日山口県報号外第54号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂 正 後		訂 正 前	
第1 政治団体の名称	自由民主党山口県第四選挙区支部	第1 政治団体の名称	自由民主党山口県第四選挙区支部
第2 報告年月日	平成22年5月17日	第2 報告年月日	平成22年5月17日
第3 収入・支出		第3 収入・支出	
1 収入・支出の総額		1 収入・支出の総額	
(1) 収入総額	154,803,424	(1) 収入総額	154,803,424
ア 前年繰越額	29,100,052	ア 前年繰越額	29,100,052
イ 本年収入額	125,703,372	イ 本年収入額	125,703,372
(2) 支出総額	125,730,916	(2) 支出総額	126,008,666
(3) 翌年繰越額	29,072,508	(3) 翌年繰越額	28,794,758
	(略)		(略)
(2) 支出の内訳		(2) 支出の内訳	
ア 経常経費		ア 経常経費	
(7) 人件費	13,558,458	(7) 人件費	13,558,458
(4) 光熱水費	1,170,231	(4) 光熱水費	1,170,231
(9) 備品・消耗品費	3,109,861	(9) 備品・消耗品費	3,109,861
(x) 事務所費	7,401,591	(x) 事務所費	7,401,591
小 計	25,240,141	小 計	25,240,141
イ 政治活動費		イ 政治活動費	
(7) 組織活動費	27,040,803	(7) 組織活動費	27,318,553
(4) 選挙関係費	28,715,316	(4) 選挙関係費	28,715,316
(9) 機関紙誌の発行その他の事業費	26,369,482	(9) 機関紙誌の発行その他の事業費	26,369,482
a 宣伝事業費	26,369,482	a 宣伝事業費	26,369,482
(x) 調査研究費	465,174	(x) 調査研究費	465,174
(4) 寄附・交付金	17,900,000	(4) 寄附・交付金	17,900,000
小 計	100,490,775	小 計	100,768,525
合 計	125,730,916	合 計	126,008,666
	(略)		(略)

平成23年11月25日山口県報号外第48号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂 正 後		訂 正 前	
第1 政治団体の名称	自由民主党山口県第四選挙区支部	第1 政治団体の名称	自由民主党山口県第四選挙区支部
第2 報告年月日	平成23年5月24日	第2 報告年月日	平成23年5月24日
第3 収入・支出		第3 収入・支出	
1 収入・支出の総額		1 収入・支出の総額	
(1) 収入総額	<u>95,763,157</u>	(1) 収入総額	<u>95,485,407</u>
7 前年繰越額	<u>29,072,508</u>	7 前年繰越額	<u>28,794,758</u>
4 本年收入額	66,690,649	4 本年收入額	66,690,649
(2) 支出総額	<u>68,119,751</u>	(2) 支出総額	<u>68,927,151</u>
(3) 翌年繰越額	<u>27,643,406</u>	(3) 翌年繰越額	<u>26,558,256</u>
	(略)		(略)
(2) 支出の内訳		(2) 支出の内訳	
7 経常経費		7 経常経費	
(7) 人件費	18,214,388	(7) 人件費	18,214,388
(4) 光熱水費	1,120,097	(4) 光熱水費	1,120,097
(9) 備品・消耗品費	3,152,682	(9) 備品・消耗品費	3,152,682
(2) 事務所費	6,698,138	(2) 事務所費	6,698,138
小 計	29,185,305	小 計	29,185,305
イ 政治活動費		イ 政治活動費	
(7) 組織活動費	<u>29,806,943</u>	(7) 組織活動費	<u>30,614,343</u>
(4) 機関紙誌の発行その他の事業費	4,512,790	(4) 機関紙誌の発行その他の事業費	4,512,790
a 宣伝事業費	4,512,790	a 宣伝事業費	4,512,790
(9) 調査研究費	1,314,713	(9) 調査研究費	1,314,713
(2) 寄附・交付金	3,300,000	(2) 寄附・交付金	3,300,000
小 計	<u>38,934,446</u>	小 計	<u>39,741,846</u>
合 計	<u>68,119,751</u>	合 計	<u>68,927,151</u>
	(略)		(略)